
27
BUS
HORAIRES
2025/2026

Le Séquestre

Albi centre-ville

BUS
HORAIRES
2025/2026

Le Séquestre

Albi centre-ville

27

Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél : 05 63 76 05 05

www.libea-mobilites.fr

LIGNE 27
HORAIRES
2025/2026

La Baute                        07:15 07:15 08:15 13:15
Les Marrannes                                  07:15 07:15 08:15 13:15
Le Stade                                       07:16 07:16 08:16 13:16
Bondancie                                      07:18 07:18 08:18 13:18
Savènes                                        07:19 07:19 08:19 13:19
Camp Countal                                   07:20 07:20 08:20 13:20
Saint-Exupéry                                  07:20 07:20 08:20 13:20
Pagnol                                         07:23 07:23 08:23 13:23
Pendariès                                      07:23 07:23 08:23 13:23
Genevoix                                       07:25 07:25 08:25 13:25
Champ Fleuri                                   07:26 07:26 08:26 13:26
Lilas                                          07:27 07:27 08:27 13:27
Bel Air                                        07:28 07:28 08:28 13:28
Taillades                                      07:30 · 08:30 13:30
Champollion                                    07:33 · 08:33 13:33
Gare Albi-Ville                                07:35 · 08:35 13:35
Jeanne-d'Arc                                   07:35 · 08:35 13:35
Hôpital - Médiathèque                          07:37 · 08:37 13:37
Savary                                         07:38 · 08:38 13:38
Andrieu                                        07:40 07:45 08:45 13:40
Bellevue                                       · 07:50 08:50 ·

Du lundi au vendredi période scolaire

Bellevue                                       12:07 16:07 17:07 18:07
Andrieu                                        12:15 16:15 17:15 18:15
Hôpital - Médiathèque                          12:17 16:17 17:17 18:17
Jeanne-d'Arc                                   12:18 16:18 17:18 18:18
Gare Albi-Ville                                12:20 16:20 17:20 18:20
Champollion                                    12:20 16:20 17:20 18:20
Taillades                                      12:24 16:24 17:24 18:24
Bel Air                                        12:25 16:25 17:25 18:25
Lilas                                          12:26 16:26 17:26 18:26
Champ Fleuri                                   12:26 16:26 17:26 18:26
Genevoix                                       12:28 16:28 17:28 18:28
Pendariès                                      12:28 16:28 17:28 18:28
Pagnol                                         12:29 16:29 17:29 18:29
Saint-Exupéry                                  12:30 16:30 17:30 18:30
Camp Countal                                   12:32 16:32 17:32 18:32
Savènes                                        12:32 16:32 17:32 18:32
Bondancie                                      12:34 16:34 17:34 18:34
Le Stade                                       12:37 16:37 17:37 18:37
Les Marrannes                                  12:38 16:38 17:38 18:38
La Baute                        12:40 16:40 17:40 18:40

Du lundi au vendredi période scolaire

H
or

ai
re

s 
va

la
bl

es
 d

u 
1er

 s
ep

te
m

br
e 

20
25

 ju
sq

u’
au

 3
 ju

ill
et

 2
02

6.
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.  

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

Le Séquestre > Albi centre-ville

Albi centre-ville > Le Séquestre

  PAS DE VENTE À BORD.  
Seuls les cartes Pastel et M-Ticket sont acceptés.

Sauf le mercrediNe circule que le mercredi

Aucune vente de tickets unitaires à bord
Les cartes Pastel et M-Ticket sont acceptées.

Vente de cartes sans contact : 10 voyages pour 10 €



TOUS LES AVANTAGES
DE L’APPLI  

LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre itinéraire

2.  Suivez les horaires  
de votre bus en temps réel

3.  Rechargez votre 
carte Pastel  
en ligne

4.  Abonnez-vous  
aux alertes  
SMS

5.  Suivez l’info  

Les trois modèles de véhicules circulent 
indifféremment sur toutes les lignes.

Les lignes  
périurbaines 
sont desservies  
par les cars 
blancs libéA

LIGNE 27
HORAIRES
2025/2026

La Baute                        07:15 08:15 13:15
Les Marrannes                                  07:15 08:15 13:15
Le Stade                                       07:16 08:16 13:16
Bondancie                                      07:18 08:18 13:18
Savènes                                        07:19 08:19 13:19
Camp Countal                                   07:20 08:20 13:20
Saint-Exupéry                                  07:20 08:20 13:20
Pagnol                                         07:23 08:23 13:23
Pendariès                                      07:23 08:23 13:23
Genevoix                                       07:25 08:25 13:25
Champ Fleuri                                   07:26 08:26 13:26
Lilas                                          07:27 08:27 13:27
Bel Air                                        07:28 08:28 13:28
Taillades                                      07:30 08:30 13:30
Champollion                                    07:33 08:33 13:33
Gare Albi-Ville                                07:35 08:35 13:35
Jeanne-d'Arc                                   07:35 08:35 13:35
Hôpital - Médiathèque                          07:37 08:37 13:37
Savary                                         07:38 08:38 13:38
Andrieu                                        07:40 08:40 13:40

Du lundi au vendredi période vacances scolaires

Andrieu                                        12:15 16:15 17:15 18:15
Hôpital - Médiathèque                          12:17 16:17 17:17 18:17
Jeanne-d'Arc                                   12:18 16:18 17:18 18:18
Gare Albi-Ville                                12:20 16:20 17:20 18:20
Champollion                                    12:20 16:20 17:20 18:20
Taillades                                      12:24 16:24 17:24 18:24
Bel Air                                        12:25 16:25 17:25 18:25
Lilas                                          12:26 16:26 17:26 18:26
Champ Fleuri                                   12:26 16:26 17:26 18:26
Genevoix                                       12:28 16:28 17:28 18:28
Pendariès                                      12:28 16:28 17:28 18:28
Pagnol                                         12:29 16:29 17:29 18:29
Saint-Exupéry                                  12:30 16:30 17:30 18:30
Camp Countal                                   12:32 16:32 17:32 18:32
Savènes                                        12:32 16:32 17:32 18:32
Bondancie                                      12:34 16:34 17:34 18:34
Le Stade                                       12:37 16:37 17:37 18:37
Les Marrannes                                  12:38 16:38 17:38 18:38
La Baute                        12:40 16:40 17:40 18:40

Du lundi au vendredi période vacances scolaires

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

Le Séquestre > Albi centre-ville

Albi centre-ville > Le Séquestre


